
1 etapa Campori 2025
Carne de Vaca/PE 6.4.2025
Clube de Orientação Bravo

Alysson Frazão Carvalho Pinheiro
Clube de Orientação Rota Alternativa
Omloop : H Master B
Afstand : 2100m (Hoogteverschil 45m)
Tijd : 0:22:47 (10'51"/km) [Punten : 1000]

1/8 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Breno Felipe De Oliveira 0:25:16 [902]
3. Leonardo Jose Da Silva 0:30:39 [743]

1. 95 00:03:44 375m 9'57"/km
2. 111 00:02:17 00:06:01 267m 8'33"/km
3. 108 00:01:32 00:07:33 100m 15'20"/km
4. 118 00:02:51 00:10:24 172m 16'34"/km
5. 83 00:00:49 00:11:13 109m 7'30"/km
6. 84 00:01:54 00:13:07 159m 11'57"/km
7. 92 00:03:12 00:16:19 242m 13'13"/km
8. 90 00:02:07 00:18:26 164m 12'54"/km
9. 121 00:02:52 00:21:18 258m 11'07"/km

10. 999 00:01:29 00:22:47 170m 8'44"/km
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